Этап 3 – с момента заключения договора по 15 декабря 2015 г.; 

Этап 4 – с момента заключения дополнительного соглашения (согласно п. 10 настоящего 

Извещения)  по 30 июня 2016 г. 

http://www.eurasiancommission.org/

9. Начальная (максимальная) цена договора: 59 000 000,00 (пятьдесят девять миллионов) 

рублей 00 копеек, НДС 0%. В том числе: 

в 2015 году – 41 000 000 (сорок один миллион) рублей 00 копеек; 

в 2016 году – 18 000 000 (восемнадцать миллионов) рублей 00 копеек. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на